


平 成 21 年 9 月吉日 

取引先各位 

第 ４ 回  八 重 洲 セ ミ ナ ー の ご 案 内 

『道路と敷地の調査術・徹底研究講座』 
 

 

九州八重洲株式会社 

代表取締役 山口元嗣  

 
拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は、昨年４月１日より西部ガスグループの一員となり、『お客様第一、現場

第一』を掲げ、ふれあいの街づくり・住まいづくりを実践できるよう行って参りました。 

その結果、平成２１年度の４月から８月までの５ヶ月間で４０棟の戸建の受注をいただ

きました。これもひとえに皆様のご支援・ご指導の賜物と感謝しております。 

そこで、皆様に感謝の意をこめて、昨年１１月に好評をいただきました八重洲セミナ

ーを開催させていただくこととなりました。 

講師には、昨年に引き続き、日本には存在しなかった『物件調査業（デューデリジェ

ンス業）』の第一人者、“津村重行氏”をお迎えし、『道路と敷地の調査術・徹底研究講座』

と題しセミナーを行わせていただきます。 

昨年は、１３０名の定員をオーバーするお申込みをいただき、残念ながらお断りをさせ

ていただくこともございましたので、お早目のお申込みをお願い致します。 

通常、住宅新報社、にじゅういち出版の開催では、お一人様 25,000 円程度かかります

が、今回はお一人様 3,000 円にてご提供させていただきますので、多数のご参加をお待

ちしております。 

敬具  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加お申し込み １０月２０日(火)PM13:30～17:00 (開場 13:00) 
福岡市博多区博多駅東 2-18-30 八重洲博多ﾋﾞﾙ 11F 

 
御社名                電話番号           
 
参加名                参加合計人数      人  
 
参加名                               

 
※会場の都合上、１社３名までとさせていただきます。  
※お席に限りがございますので、１０月９日までにお申し込み下さい。  
※テキストは当日お渡しします。受講料も当日お願いいたします。  
※会場周辺には有料駐車場もございますが、公共交通機関でのおこしをお勧め  

いたします。  
 ※当日ご欠席をされます方は、事前にご連絡くださいませ。  

 

お問い合わせ：九州八重洲㈱ 不動産事業部：重野・木室 

電話 092-472-2888  FAX 092-472-5569 


	seminar1.pdf
	seminar2

